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Informacije o proizvodu
TESLA pokretna klima TTKA-12CHW

Tehnoteka je online destinacija za uporedivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrosacke elektronike i IT uredaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.

NasSa stranica vam omogucava da istrazite najnovije informacije, detaljne karakteristike
I konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uzivajte u ekskluzivnhom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/tesla-pokretna-klima-ttka-12chw-akcija-cena/
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Portable AC
Cooling & Heating

Features

Button type Operation panel
Remote control

LED display

Cooling & Heating model
Dehumidification

Fan mode

Sleep mode

F/C swith

Advanced water atomization
proprietary technology

With Wifi

Specifications

Power supply (V-Ph-Hz)
Cooling Capacity (W)
Cooling Input Power (W)
Cooling Input Current (A)
Rated Power (W)

Rated Current (A)

Indoor air flow (Hi/Med/Lo) (m3/h)
Heat pump / Elecment
Heating Test Condition
Heating Capacity (W)
Heating Input Power (W)

Heating Input Current (A)

220-240V/50Hz

3200

1230

5.4

1640

8.4
300/280/250
Heat pump
20/12

2900

1035

4.6

Moisture Removal(L/h) Cooling

Sound (Hi/Med/Lo) (dB(A))
Sound Power (dB)
Refrigerant type

Charge (g)

GWP

co,

Suction Pressure (Mpa)
Discharge Pressure (Mpa)
Net weight (kg)

Body dimension (mm)
Gross weight package (kg)

Packing dimension (mm)

63
R290

260

0.0008

1.2

2.3

31
445x715x370
35

478x885x402
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Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvodaca,
brenda Tesla, i preuzet je sa njihove zvanicne stranice. S obzirom na ovu
cinjenicu, Tehnoteka istice da ne preuzima odgovornost za tacnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, misljenja, saveta ili izjava
sadrzanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlaséenje da izvrsi bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greske,
propuste ili netacnosti koje se mogu nadi unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za Stetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netacnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvodaca kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehnickim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite nasu stranicu klikom na slededi link:
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